
KARTA
PRODUKTOWA

MT071

„LIDER-HURT” BOGDAN MACIĄG SPÓŁKA KOMANDYTOWA, UL. OSTROWIECKA 128, 27-200 STARACHOWICE WWW.E-MONTIS.PL

GNIAZDO INSTALACYJNE NATYNKOWE IP44

Prąd znamionowy 16A

Napięcie znamionowe ~250V 50Hz

Klasa ochronności IP44

Obudowa tworzywo sztuczne

Model Rodzaj osprzętu Kod producenta

MT071

MT071V

NT-6SL

NT-6S/P

Kod EAN

5901811404627

5901811404634

moduł gniazd poziomych

moduł gniazd pionowych

Kolor biały

Wykończenie połysk

gniazdo do użytku wewnętrznegoZastosowanie

SPECYFIKACJA Podstawowe informacje o produkcie

Gniazdo elektryczne to podstawowy element 

instalacyjny, przy pomocy którego mamy możliwość 

przyłączania odbiorników energii elektrycznej.

Model MT071 jest urządzeniem natynkowym 

i występuje w dwóch rodzajach, jako moduł dwóch 

gniazd poziomych z klapką dymną oraz jako moduł 

dwóch gniazd pionowych z klapką białą.


